Lei, MANDA. 

N.º do Processo:  010 01 009150-1 
Espécie:   Desapropriação  
Autor:   O Município de Boa Vista 
Advogado(s):  Marcos Antonio Carvalho de Souza OAB 149/RR 
Réu(s):   José Marcos de Almeida Formi ghieri  
Advogado(s):  

Valor da Causa: R$ 15.000,00 (quinze mil reais), atribuídos pelo autor em sua peça vestibular. 

FINALIDADE:  INTIMAR o Sr. José Marcos de Almeida Formighieri, para que se manifeste à respeito do valor depositado pelo 
expropriante, constante nos documentos de fls. 41, conforme os despachos abaixo transcritos, proferidos nos autos acima epigrafados:

[...]

forma da Lei, MANDA. 

N.º do Processo:  010 01 009723-5 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O Estado de Roraima 
Advogado(a): Geralda Cardoso de Assunção 
Executado(s):  Lize da Rocha Pereira 
Advogado(a): 
CDA:  5115/99 e 5135/99 

Valor da Dívida: R$ 577.588,74 (quinhentos e setenta e sete mil quinhentos e oitenta e oito reais e setenta e quatro centavos), constante 
nas Certidões de Dívida Ativa de nº 5115/99 e 5135/99, referentes à INFRAÇÃO, datadas de 15/03/99 e 23/03/99 , respectivamente, que 
instruem a petição inicial da Exeqüente. 

FINALIDADE:  CITAR a Sra.

[...]

N.º do Processo:  010 01 009822-5 
Espécie:   Execução Fiscal  
Exeqüente:  O Estado de Roraima 
Advogado(a): Geralda Cardoso de Assunção 
Executado(s):  EMPRESA GRÁFICA UAILAN LTDA e outros 
Advogado(a): 
CDA:  7428/01 e 7429/01 

Valor da Dívida: R$ 2.461,84 (dois mil quatrocentos e sessenta e um reais e oitenta e quatro centavos), constante nas Certidões de Dívida 
Ativa de nº 7428/01 e 7429/01, referentes à Falta de apresentação de GIM e/ou GIAM e atraso na escrituração de livros fiscais, 
datadas de 22/03/01, respectivamente, que instruem a petição inicial da Exeqüente.

[...]

Juíza de Direito Substituta da 8ª Vara Cível da Comarca de Boa Vista, Estado 
de Roraima, na forma da Lei, MANDA. 

N.º do Processo:  010 01 009378-8 
Espécie:   Execução Fiscal  
Autor:   O Município de Boa Vista 
Advogado(s):  João Félix de Santana Neto 
Réu(s):   Edvan Silva Magalhães 
Advogado(s):  

Valor da Causa: R$ 1.017,67 (hum mil e dezessete reais e sessenta centavos), atribuídos pelo autor em sua peça vestibular. 

FINALIDADE:  INTIMAR o executado EDVAN SILVA MAGALHÃES, residente e domiciliado na Rua 02, nº312, Bairro Calungá, 
nesta cidade, da sentença proferida nos autos acima epigrafados, cujo teor transcreve-se:

[...]

Juiz de Direito Titular da 6.ª Vara Cível da Comarca de Boa Vista, Estado de Roraima, na 
forma da lei etc... 

Faz saber a todos que por este Juízo tramitam os autos: 

N.º 01001007643-7 - AÇÃO DE DEPÓSITO 

Exequente: COMPASS – INVESTIMENTO E PARTICIPAÇÕES LTDA.  
Executado: AGNALDO JOSÉ GEBER DOS SANTOS. 

Valor da Causa: R$ 15.784,43 (quinze mil, setecentos e oitenta e quatro reais e quarenta e três centavos). 

Como se encontra o requerido AGNALDO JOSÉ GEBER DOS SANTOS, atualmente, em lugar incerto e não sabido, expediu-se o 
presente edital, com o prazo de 30 (vinte) dias,  a partir de sua publicação, para que o mesmo entregue a coisa ou seu equivalente em